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Dotyczy: Ustawienia lustra drogowego w obrębie skrzyżowania drogi krajowej nr 40 z drogą 

wojewódzką nr 416 w m. Głogówek.

W odpowiedzi na interpelację nr 2/V/25 z dnia 20 maja 2025 r. w sprawie poprawy 
bezpieczeństwa na skrzyżowaniu drogi krajowej nr 40, ul. Piotra Skargi z drogą wojewódzką nr 416, 
ul. Chopina w m. Głogówek poprzez ustawienie lustra drogowego na wyjeździe z ww. drogi 
wojewódzkiej, uprzejmie informuje, jak niżej.

Ww. kwestia w dniu 28 maja br. poddana została analizie na posiedzeniu Komisji Bezpieczeństwa 
Ruchu Drogowego, w skład której wchodzą przedstawiciele Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Opolskiego, Komendy Wojewódzkiej Policji w Opolu i Zarządu Dróg Wojewódzkich w Opolu. 

Przedmiotowa zmiana organizacji ruchu nie należy do kompetencji Marszałka Województwa 
Opolskiego, gdyż zgodnie z zapisami art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu 
drogowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1251) Organem zarządzającym ruchem na drogach krajowych jest 
Generalny Dyrektor Dróg Krajowych i Autostrad. 

Omawiane lustro drogowe, by umożliwiło obserwację pojazdów poruszających się drogą 
krajową nr 40 od strony Prudnika, musiałoby zostać zlokalizowane naprzeciwko wyjazdu z drogi 
wojewódzkiej nr 416 tj. w pasie drogi krajowej.

Dlatego też przedmiotowy wniosek zostanie przekazany zgodnie z właściwością do Generalnej 
Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Opolu.

Po uzyskaniu stanowiska z GDDKiA w Opolu informacja ta zostanie Panu niezwłocznie 
przekazana w kolejnej korespondencji.

Z poważaniem

                                             

Członek Zarządu Województwa Opolskiego

Robert Węgrzyn
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Do wiadomości:
1. Pan Rafał Bartek – Przewodniczący Sejmiku Województwa Opolskiego
2. a/a
Prowadzący sprawę: Adrian Starowicz, tel.: (77) 44 82 144
Administratorem  danych osobowych jest Marszałek Województwa Opolskiego. 
Pisząc na adres : iod@opolskie.pl można żądać między innymi dostępu do danych, wnioskować o usunięcie sprostowanie lub 
ograniczenie ich przetwarzania. Więcej informacji dotyczących przetwarzania danych znajduje się na stronie 
http://bip.opolskie.pl/2018/06/ochrona-danych-osobowych/
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